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Nombres

Apellidos

Teléfono

Correo electronico

Zona usual de trabajo

1 |Enrique Julio Isidor Medina 809-878-5156 |ingeisa@claro.net.do Noroeste

2 |Eugenio Bienvenido |De Los Santos 809-626-8237 |ebdelossantos@hotmail.com Cibao Central
3 |José Alberto Beras Lopez 809-841-7035 |beras@tasacionesdominicanas.com Cibao Central
4 |José Benigno Ventura Garcia 809-864-6963 |ingjossventura@hotmail.com Nordeste

5 [Juan Bautista Bdaez Guzman 809-454-9874 |agrimingtasa@gmail.com Noroeste

6 |Marco Antonic Gonzdlez Dalmasi 809-481-0253 [imargo.sri@gmail.com Norcentra!
7 |Maximo Uziel Santana De Jests 829-429-0860 |msantana@gss.com.do Nordeste

8 |Miguel Ysidro Martinez Espaillat 809-847-9644 |miguelmartinez31@gmail.com Cibao Central
9 |Pablo Antonio Fernandez 829-404-8222 |pablotasa@hotmail.com Cibao Central
10 |Rémulo Sanchez Encarnacion 809-884-1112 (sanchez.romulol@gmail.com Norcentral
11 |Santiago Octavio Beras Lopez 809-519-4041 |santiagoberas@gmail.com Cibao Central
12 (Simdn Bolivar Felipe Batista 829-520-6258 |[simonbolivarl5@live.com Cibao Central
13 |Tedfilo Tejeda Puello 809-350-1297 |tejedapuello@hotmail.com Sur

14 |Gilberto Guarionex |Tapia Fernandez 809-753-6098 |tapia.gilberto@gmail.com Norcentral
15 |José Orlando Muioz Monsanto 809-244-3665 |joseorlando3@yahoo.com Nordeste
16 |Luis Emilio Almanzar Vidal 809-585-2284 |algaca.sri@hotmail.com Cibao Central
17 |Johanny Damian Guzman Garcia 809-753-4024 |guzmanjohanny@hotmail.com Nordeste
18 |Camilo Tomas Rodriguez Rodriguez 809-696-4243 |camilotomas.rod@gmail.com Sur

19 |Fausto De Los Santos |Felipe Amezquita 809-846-9029 |faustofelipe05@gmail.com Noroeste
20 |Alexis Gregorio Reyna Liberato 809-617-9627 |alexis_reyna@hotmail.com Metropolitana
21 |Cesarina Guerrero Guerrero 809-467-3054 |tasador741@gmail.com Este

22 |Luis Emilio Frometa Puello 809-710-8352 |lfrometa@hotmail.com Cibao Central
23 |Eddy Rey Pérez Mercedes 829-345-1202 |pereze@banfondesa.com.do Tasador interno
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